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Poprawa efektywności energetycznej Szkoły
Podstawowej w Jarczowie

Gmina Jarczów realizuje przedsięwzięcie objęte wsparciem bezzwrotnym z planu rozwojowego nr KPOD.03.05-IW.04-0009/24

przedsięwzięcie pn. „Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej w Jarczowie ” w ramach Inwestycji:
B1.1.3. Termomodernizacja instytucji edukacyjnych

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. Udzielone zostało wsparcie w wysokości 2 844 996.00 PLN (słownie:
dwa miliony osiemset czterdzieści cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt sześc 00/100PLN). Kwota wsparcia jest
uzależniona od wartości wydatków kwalifikowanych.

KPO jest odpowiedzią Unii Europejskiej na pandemię COVID-19. Wsparcie z RRF ma charakter dodatkowy w stosunku do
wsparcia udzielanego z innych funduszy oraz programów unijnych i musi być z nimi spójne oraz skoordynowane.Działania w
ramach KPO koncentrują się na interwencjach, które przyczyniać się będą do pobudzenia gospodarki, inwestycji, wzrostu
gospodarczego oraz zatrudnienia. W KPO zaplanowano realizację reform i inwestycji w tych obszarach, które są najbardziej
istotne z punktu widzenia konieczności odbudowy gospodarki po pandemii spowodowanej COVID-19, ale także w tych, które
tworzą trwałe podwaliny pod budowę zdrowej gospodarki odpornej na kolejne wstrząsy. W związku z tym środki dostępne dla
Polski w formie grantów oraz pożyczek zostały rozdysponowane między sześć komponentów KPO:

odporność i konkurencyjność gospodarki;1.
zielona energia i zmniejszenie energochłonności;2.
transformacja cyfrowa;3.
efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia;4.
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zielona, inteligentna mobilność;5.
poprawa jakości instytucji i warunków realizacji KPO.6.

Realizacja przedsięwzięć w ramach tych komponentów oznacza wsparcie na rzecz samorządów, przedsiębiorców, instytucji
publicznych, organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów społecznych i gospodarczych. W każdym komponencie ujęto
także działania na rzecz spójności terytorialnej−w zależności od zidentyfikowanych problemów−adresowane do obszarów
wiejskich, miast, czy też obszarów szczególnie dotkniętych pandemią COVID-19, gdzie występuje kumulacja problemów
społeczno-gospodarczych.

 

Mierząc się z kryzysem stawiamy na bezpieczną przyszłość.

 

Mechanizm umożliwiający sygnalizowanie o potencjalnych nieprawidłowościach lub nadużyciach finansowych.

Gmina Jarczów jako Ostateczny Odbiorca Wsparcia (OOW) współfinansowanego w ramach poddziałania B1.1.3
Termomodernizacja instytucji edukacyjnych, pn. „Poprawa efektywności energetycznej Szkoły Podstawowej w Jarczowie”

informuje o funkcjonowaniu mechanizmu umożliwiającego sygnalizowanie o potencjalnych nieprawidłowościach lub
nadużyciach finansowych.

 Mechanizm ten został opracowany i udostępniony przez Instytucję Zarządzającą i stanowi narzędzie informatyczne
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umożliwiające przekazanie informacji o podejrzeniu wystąpienia nieprawidłowości lub nadużycia finansowego.

Wszelkie nieprawidłowości można zgłaszać za pośrednictwem poniższych mechanizmów:

Na ogólny adres email:  nieprawidlowosci@nfosigw.gov.pl
Zgłoś nieprawidłowość - Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - Portal Gov.pl

Zasady, jakimi kieruje się Instytucja Zarządzająca:

Każde zgłoszenie podlega ochronie przed udostępnieniem osobom nieuprawnionym. Informacje objęte zgłoszeniem,1.
umożliwiające identyfikację osoby dokonującej zgłoszenie, będą chronione zarówno na etapie wyjaśniania sprawy,
podczas prowadzenia ewentualnych działań zapobiegawczych, jak również w przyszłości i udostępniane wyłącznie
uprawnionym urzędnikom oraz funkcjonariuszom odpowiednich służb.
Wszelkie zgłoszenia będą skrupulatnie rozpatrywane zgodnie z wewnętrznymi procedurami Instytucji Zarządzającej.2.
W przypadku wyrażenia chęci pozostania anonimowym przez osobę dokonującą zgłoszenia za pośrednictwem poczty3.
elektronicznej, dokonywana będzie pełna anonimizacja zgłoszenia (ze zgłoszenia usunięte zostaną dane osobowe
zgłaszającego i inne cechy pozwalające na identyfikację jego tożsamości) przed jej ewentualnym przekazaniem w
celu wyjaśnienia sprawy.
W przypadku zgłoszeń (głównie anonimowych), które będą niepełne i nie będzie możliwości uzupełnienia tych4.
informacji, istnieje ryzyko, że takie Zgłoszenie nie będzie mogło zostać rozpatrzone.
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